Câmara Municipal de Morretes
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° o o ?, n I ')n 1 7

o Vereador Julio Cesar Cassilha no uso de suas atribuições legais apresenta à
Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria competente
para estudar a possibilidade da co s1FuI - o de ur onte ligando Central a Colônia,
para criar um caminho alte <àL o -:a:r-- - - .r.al ,raciosa, desafogando o
grande fluxo de veículos que ef'~-' - ' g~'al•. ','e do Porto de Cima.